
Platz Name Vorname Gilde     

1 Gunsch Hannes Schlanders 98,60     102,50   100,30   301,40  

2 Di Lorenzo Marco Schlanders 99,40     99,70      100,30   299,40  

3 Gschnell Giulia Eppan 100,40   96,50      101,30   298,20  

4 Bauer Lukas Goldrain 97,30     99,50      96,30     293,10  

5 Palfrader Joah Sam Auer 91,80     97,20      91,70     280,70  

6 Fleischmann Elias Schlanders 95,00     91,40      93,70     280,10  

7 Gurschler Annika Schnals 88,00     96,60      89,80     274,40  

8 Gunsch Sara Schlanders 88,40     89,00      94,40     271,80  

9 Greis Dominik Schlanders 86,00     84,10      92,30     262,40  

10 Telser Sina Schlanders 92,90     80,10      89,20     262,20  

11 Laner Anna Lena Schlanders 91,20     83,70      82,10     257,00  

12 Helfer Elias Welschnofen 85,50     86,40      81,70     253,60  

13 Klotz Mattia Goldrain 90,70     77,40      71,90     240,00  

14 Nischler Leon Kastelbell/Tschars 85,10     73,80      79,60     238,50  

15 Del Santo Mattia Prad -          

16 Centelini Mirco Prad -          

 

SCHÜLER I LG



Platz Name Vorname Gilde     

1 Mayr Tobias Goldrain 68,30    73,60      80,40    222,30  

 

SCHÜLER I LP



Platz Name Vorname Gilde     

1 Mitterstieler Rafael Eppan 79,20    55,90      63,50    198,60  

 

Schüler II LP mit Stütze



Platz Name Vorname Gilde     

1 Bauer Hannes Goldrain 96,80    93,90     93,40     284,10  

2 Tscholl Alex Goldrain 91,90    97,60     94,00     283,50  

3 Piazzi Jakob Goldrain 92,50    97,40     91,80     281,70  

4 Kaserer Samuel Kastelbell/Tschars 93,20    96,20     88,10     277,50  

5 Rungg Felix Schnals 90,40    92,60     90,60     273,60  

6 Wielander Leonie Kastelbell/Tschars 98,20    88,10     87,30     273,60  

7 Pichler Daniel Auer 89,50    88,20     88,50     266,20  

8 Monsorno Johanna Auer 82,90    83,60     83,40     249,90  

9 Gross Michael Terlan 86,50    75,00     80,40     241,90  

10 Azeroval Zayd Auer 58,60    79,10     68,90     206,60  

11 Jageregger Max Marian Auer 76,10    58,20     65,70     200,00  

12 Mezzanato Daniel Auer 61,90    61,60     73,60     197,10  

13 Pirhofer Jonas Kastelbell/Tschars -         

14 Rechenmacher Felix Kastelbell/Tschars -         

15 Palfrader Soel Auer -         

16 Stedile Ingrid Auer -         

17 Rampaneli Nicola Auer -         

18 Tumler Anja Prad -         

19 Tumler Felix Prad -         

20 Trauner Raffael Prad -         

21 Schileo Elias Auer -         

Schüler II LG mit Stütze



Platz Name Vorname Gilde     

1 Van Binh Wiedmer Eppan 77,40     72,70     67,10    217,20  

Schüler II LP frei



Platz Name Vorname Gilde     

1 De Christin Sara Eppan 94,90     93,20     97,30    285,40  

2 Niedermair Alex Schlanders 100,20  95,20     88,30    283,70  

3 Pardeller Emma Welschnofen 96,10     95,00     91,40    282,50  

4 Santer Samia Schnals 96,00     89,10     90,30    275,40  

5 Götsch Miriam Schnals 86,50     86,80     92,50    265,80  

6 Müller Lea Kastelbell/Tschars 86,60     87,70     89,90    264,20  

7 Ladurner Jan Schnals 85,20     85,70     90,10    261,00  

8 Spechtenhauser Simon Schnals 81,10     85,40     92,10    258,60  

9 Gurschler Ariane Schnals 89,70     88,90     78,50    257,10  

10 Tappeiner Leonhard Schlanders 85,00     78,10     88,30    251,40  

11 Raife Simon Terlan 87,10     80,70     82,50    250,30  

12 Raffeiner Jonathan Schnals 83,90     76,40     79,10    239,40  

13 Mair Fabian Terlan 78,10     71,30     76,20    225,60  

14 Spechtenhauser Lukas Schnals 77,20     70,20     74,90    222,30  

15 Rungg Tobias Schnals 56,40     51,60     67,30    175,30  

16 Platzer Chris Schlanders -         

Schüler II LG frei



Platz Name Vorname Gilde    

1 Gschnell Fabian Eppan 103,40  102,20   101,30   306,90  

2 Klotz Luca Goldrain 96,90     95,50     98,70     291,10  

3 Degasperi David Auer 95,10     98,90     94,10     288,10  

4 Müller Hagen Schnals 95,80     94,90     97,10     287,80  

5 Morittu Alex Terlan 95,20     96,30     95,50     287,00  

6 Spögler Leon Schlanders 96,60     91,70     93,80     282,10  

7 Gasser Maximilian Eppan 93,60     90,10     88,90     272,60  

8 Platzgummer Matthias Goldrain 88,30     89,20     87,10     264,60  

9 Paller Simon Tramin 82,00     80,00     90,40     252,40  

10 Pichler Lukas Auer 71,10     72,40     78,70     222,20  

11 Rusu Eva Auer -         

12 Ausserer Mia Prad -         

13 Baumgartner Emil Eppan -         

Zöglinge LG



Platz Name Vorname Gilde    

1 Hanfer Noel Eppan 76,30     56,60     75,30     208,20  

Zöglinge LP



Platz Name Vorname Gilde    

1 Job Laura Eppan 101,70  103,60   103,10   308,40  

2 Eisenstecken Linda Eppan 99,50     98,40     101,90   299,80  

3 Pratzer Maria Eppan 100,20  99,70     98,60     298,50  

4 Jaiter Sarah Welschnofen 96,40     100,80   99,00     296,20  

5 Paller Tamara Tramin 98,60     97,20     98,30     294,10  

6 Pillon Hanna Eppan -         

Junioren Damen LG



Platz Name Vorname Gilde    

1 Mair Hannes Schlanders 98,60     99,10     99,70     297,40  

2 Geneth Jonathan Schlanders 95,50     94,50     95,40     285,40  

3 Kieser Elias Tramin 94,30     94,50     93,90     282,70  

4 Feierabend Johannes Goldrain 86,90     93,00     91,60     271,50  

5 Mair Silas Tramin 87,80     86,80     82,70     257,30  

6 Müller Jan Kastelbell/Tschars 86,90     84,20     82,40     253,50  

7 Gemassmer Ivan Schlanders 90,60     77,40     79,50     247,50  

8 Eberhöfer Max Goldrain -         

9 Tumler Moritz Schlanders -         

Junioren Herren LG



Familienname Name Gilde Geburtsdatum Kategorie LG - LP

1 Jaiter Sarah Welschnofen Junioren Damen LG

2 Paller Tamara Tramin Junioren Damen LG

3 Job Laura Eppan Junioren Damen LG

4 Eisenstecken Linda Eppan Junioren Damen LG

5 Pratzer Maria Eppan Junioren Damen LG

6 Pillon Hanna Eppan Junioren Damen LG

7 Feierabend Johannes Goldrain Junioren Herren LG

8 Eberhöfer Max Goldrain Junioren Herren LG

9 Mair Hannes Schlanders Junioren Herren LG

10 Tumler Moritz Schlanders Junioren Herren LG

11 Geneth Jonathan Schlanders Junioren Herren LG

12 Gemassmer Ivan Schlanders Junioren Herren LG

13 Müller Jan Kastelbell/Tschars Junioren Herren LG

14 Mair Silas Tramin Junioren Herren LG

15 Kieser Elias Tramin Junioren Herren LG

16 Bauer Lukas Goldrain Schüler I LG

17 Gurschler Annika Schnals Schüler I LG

18 Gunsch Hannes Schlanders Schüler I LG

19 Di Lorenzo Marco Schlanders Schüler I LG

20 Fleischmann Elias Schlanders Schüler I LG

21 Greis Dominik Schlanders Schüler I LG

22 Laner Anna Lena Schlanders Schüler I LG

23 Telser Sina Schlanders Schüler I LG

24 Nischler Leon Kastelbell/Tschars Schüler I LG

25 Palfrader Joah Sam Auer Schüler I LG

26 Del Santo Mattia Prad Schüler I LG

27 Centelini Mirco Prad Schüler I LG

28 Gschnell Giulia Eppan Schüler I LG

29 Helfer Elias Welschnofen Schüler I LG

30 Santer Samia Schnals Schüler II frei LG

31 Ladurner Jan Schnals Schüler II frei LG

32 Götsch Miriam Schnals Schüler II frei LG

33 Gurschler Ariane Schnals Schüler II frei LG

34 Pardeller Emma Welschnofen Schüler II frei LG

35 Platzer Chris Schlanders Schüler II frei LG

36 Rungg Tobias Schnals Schüler II frei LG

37 Spechtenhauser Simon Schnals Schüler II frei LG

38 Spechtenhauser Lukas Schnals Schüler II frei LG

39 Raffeiner Jonathan Schnals Schüler II frei LG

40 Raife Simon Terlan Schüler II frei LG

41 Mair Fabian Terlan Schüler II frei LG

42 Niedermair Alex Schlanders Schüler II frei LG

43 Tappeiner Leonhard Schlanders Schüler II frei LG

44 Müller Lea Kastelbell/Tschars Schüler II frei LG

45 De Christin Sara Eppan Schüler II frei LG

46 Bauer Hannes Goldrain Schüler II mit Stütze LG

47 Piazzi Jakob Goldrain Schüler II mit Stütze LG

48 Tscholl Alex Goldrain Schüler II mit Stütze LG

49 Rungg Felix Schnals Schüler II mit Stütze LG

50 Gross Michael Terlan Schüler II mit Stütze LG

51 Pirhofer Jonas Kastelbell/Tschars Schüler II mit Stütze LG

52 Kaserer Samuel Kastelbell/Tschars Schüler II mit Stütze LG

53 Rechenmacher Felix Kastelbell/Tschars Schüler II mit Stütze LG

54 Wielander Leonie Kastelbell/Tschars Schüler II mit Stütze LG

55 Mezzanato Daniel Auer Schüler II mit Stütze LG

56 Palfrader Soel Auer Schüler II mit Stütze LG

57 Monsorno Johanna Auer Schüler II mit Stütze LG

58 Stedile Ingrid Auer Schüler II mit Stütze LG

59 Rampaneli Nicola Auer Schüler II mit Stütze LG

60 Tumler Anja Prad Schüler II mit Stütze LG

61 Tumler Felix Prad Schüler II mit Stütze LG

62 Trauner Raffael Prad Schüler II mit Stütze LG

63 Pichler Daniel Auer Schüler II mit Stütze LG

64 Schileo Elias Auer Schüler II mit Stütze LG

65 Azeroval Zayd Auer Schüler II mit Stütze LG

66 Klotz Luca Goldrain Zöglinge LG

67 Platzgummer Matthias Goldrain Zöglinge LG

68 Müller Hagen Schnals Zöglinge LG

69 Morittu Alex Terlan Zöglinge LG

70 Spögler Leon Schlanders Zöglinge LG

71 Paller Simon Tramin Zöglinge LG

72 Rusu Eva Auer Zöglinge LG

73 Pichler Lukas Auer Zöglinge LG

74 Degasperi David Auer Zöglinge LG

75 Ausserer Mia Prad Zöglinge LG

76 Gschnell Fabian Eppan Zöglinge LG

77 Baumgartner Emil Eppan Zöglinge LG

78 Gasser Maximilian Eppan Zöglinge LG

79 Mayr Tobias Goldrain Schüler I LP

80 Van Binh Wiedmer Eppan Schüler II frei LP

81 Mitterstieler Rafael Eppan Schüler II mit Stütze LP

82 Hanfer Noel Eppan Zöglinge LP


